

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 01.042/2023-PE

Após analisado o resultado do Pregão nº 01.042/2023-PE, referente ao Processo Administrativo nº 01.042/2023, o(a) Sr(a). JOÃO PAULO MIRANDA ALBUQUERQUE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Ubajara, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

20.301.551/0001-00 - JOAO PAULO DA SILVA SOARES

1 - LOTE UNICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Mini rack pu	MAX ELETRON	50.0	UNIDADE	616,33	400,00	20.000,00
2	Câmera 1120 bullet	INTELBRAS	230.0	UNIDADE	469,90	246,86	56.777,80
3	Fonte 5v	INTELBRAS	100.0	UNIDADE	52,95	50,00	5.000,00
4	Caixa plástica	INTELBRAS	210.0	UNIDADE	23,68	15,01	3.152,10
5	Conector ballun	INTELBRAS	156.0	UNIDADE	18,29	15,00	2.340,00
6	Conector p4	INTELBRAS	214.0	PAR	6,34	5,00	1.070,00
7	Caixa 305m Cabo De Rede Azul	INTELBRAS	50.0	CAIXA	449,78	200,00	10.000,00
8	Serviço	SERVIÇO	62.0	SERVIÇO	903,67	500,00	31.000,00
9	DVR 8 canais	INTELBRAS	70.0	UNIDADE	1.046,67	873,00	61.110,00
10	1 mouse sem fio	MULTILASER	70.0	UNIDADE	24,26	15,00	1.050,00
11	Nobreak 720 va	GOLDENTEC	70.0	UNIDADE	758,33	620,00	43.400,00
12	TV 32 POLEGADAS HD	HQ	1.0	UNIDADE	1.616,00	1.200,10	1.200,10
13	CAMERA MIBO	INTELBRAS	20.0	UNIDADE	596,61	480,00	9.600,00
14	DVR DE 16 CANAIS	INTELBRAS	12.0	UNIDADE	1.773,33	1.000,00	12.000,00

Total do lote.....R\$ 257.700,00

Adjudicado para JOAO PAULO DA SILVA SOARES inscrita no CNPJ/MF Nº 20.301.551/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 257.700,00 (duzentos e cinquenta e sete mil, setecentos reais), em 31/07/2023.


JOÃO PAULO MIRANDA ALBUQUERQUE
PREGOEIRO(A)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 01.042/2023-PE

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). SUSENILDA COSTA BARROS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 01.042/2023-PE, referente ao Processo Administrativo nº 01.042/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	20.301.551/0001-00 - JOAO PAULO DA SILVA SOARES						
1 - LOTE ÚNICO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Míni rack pu	MAX ELETRON	50.0	UNIDADE	616,33	400,00	20.000,00
2	Câmera 1120 bullet	INTELBRAS	230.0	UNIDADE	469,90	246,86	56.777,80
3	Fonte 5v	INTELBRAS	100.0	UNIDADE	52,95	50,00	5.000,00
4	Caixa plástica	INTELBRAS	210.0	UNIDADE	23,68	15,01	3.152,10
5	Conector ballun	INTELBRAS	156.0	UNIDADE	18,29	15,00	2.340,00
6	Conector p4	INTELBRAS	214.0	PAR	6,34	5,00	1.070,00
7	Caixa 305m Cabo De Rede Azul	INTELBRAS	50.0	CAIXA	449,78	200,00	10.000,00
8	Serviço	SERVIÇO	62.0	SERVIÇO	903,67	500,00	31.000,00
9	DVR 8 canais	INTELBRAS	70.0	UNIDADE	1.046,67	873,00	61.110,00
10	1 mouse sem fio	MULTILASER	70.0	UNIDADE	24,26	15,00	1.050,00
11	Nobreak 720 va	GOLDENTEC	70.0	UNIDADE	758,33	620,00	43.400,00
12	TV 32 POLEGADAS HD	HQ	1.0	UNIDADE	1.616,00	1.200,10	1.200,10
13	CAMERA MIBO	INTELBRAS	20.0	UNIDADE	596,61	480,00	9.600,00
14	DVR DE 16 CANAIS	INTELBRAS	12.0	UNIDADE	1.773,33	1.000,00	12.000,00
Total do lote.....							RS\$ 257.700,00
Homologado para JOAO PAULO DA SILVA SOARES inscrita no CNPJ/MF Nº 20.301.551/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 257.700,00 (duzentos e cinquenta e sete mil, setecentos reais), em 31/07/2023.							


SUSENILDA COSTA BARROS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS